1 Maggio 2019 - Campegine
34" CAMINEDA DAL MAZADEG

Gara competitiva 10km
CLASSIFICA ASSOLUTA

W UISP
sportpertutti

Comitato di Reggio Emilia
Atletica Leggera
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Ass. Cat. Pett. Cognome e Nome Societa Anno M/F Categoria Tempo
1 1 962 MEAD ROBERT ASD GRUPPO PODISTICO TANETO 1972 M 00:38:07
2 2 967 MORIEMILIO PODISTICA CORREGGIO A.S.D. 1979 M 00:38:15
3 3 680 RIVI CLAUDIO A.S.D. SPORTINSIEME 1978 M 0 00:40:22
4 4 945 GELOSINI CLAUDIO JOGGING TEAM PATERLINI 1960 M 00:40:36
5 5 979 RINI GIUSEPPE JOGGING TEAM PATERLINI 1981 M 00:40:40
6 6 922 TOSTI FERNANDO JOGGING TEAM PATERLINI 1977 M 00:41:02
7 7 942 GALIMBERTI FAUSTO JOGGING TEAM PATERLINI 1971 M 00:41:56
8 8 599 BRUNO GIOVANNI PODISTICA CORREGGIO A.S.D. 1973 M 00:42:02
9 9 910 ESPOSITO GENNARO PODISTICA CORREGGIO A.S.D. 1978 M 00:42:15

10 10 908 DOMENICHINI CRISTIAN PODISTICA CORREGGIO A.S.D. 1982 M 00:42:19
11 11 914 GILIOLI SAMUELE SILLA PODISTICA CORREGGIO A.S.D. 1995 M 00:42:24
12 12 986 BOSELLI ALESSANDRO PODISTICA CORREGGIO A.S.D. 1982 M 00:42:28
13 13 780 ATTARDO PIERLUIGI PODISTICA BIASOLA ASD 1960 M 00:42:31
14 14 904 DAVOLI FEDERICO PODISTICA CORREGGIO A.S.D. 1986 M 00:42:34
15 15 872 BORRELLILUIGI POD. CAVRIAGO 1972 M 00:42:41
16 16 682 ROMANYSHYN ROMAN ASD GRUPPO PODISTICO TANETO 1989 M 00:43:05
17 17 937 DENARO FRANCESCO JOGGING TEAM PATERLINI 1977 M 00:43:14
18 18 593 ALBARELLI DANIELE PODISTICA CORREGGIO A.S.D. 1974 M 00:43:16
19 19 950 GUARNIERI SILVANO ASD SAMPOLESE BASKET & VOLLEY 1975 M 00:43:23
20 20 978 RASULO PASQUALE PODISTICA BIASOLA ASD 1956 M 00:43:25
21 21 969 PATERLINI LUCA JOGGING TEAM PATERLINI 1982 M 00:43:33
22 22 686 RUPIRAFFAELE JOGGING TEAM PATERLINI 1963 M 00:44:24
23 23 796 MECHETTI GIOVANNI PODISTICA BIASOLA ASD 1971 M 00:44:38
24 1 797 TURRINI ELEONORA ASD SAMPOLESE BASKET & VOLLEY 1984 F 00:44:51
25 24 876 TALLARICO FRANCESCO POD. CAVRIAGO 1969 M 00:45:01
26 25 903 DAOLIO NICOLA A.S.D. GUALTIERI 2000 1970 M 00:45:04
27 26 959 MARANGON ALESSIO JOGGING TEAM PATERLINI 1983 M 00:45:06
28 27 943 GAZZOTTI DANTE A.S.D. SPORTINSIEME 1966 M 00:45:06
29 28 886 ZAGATTI ALESSANDRO EDEN SPORT SCSD 1974 M 00:45:14
30 29 993 VENERONI CARLO POD. CAVRIAGO 1974 M 00:45:24
31 30 792 CAFFAGNI FABIO PODISTICA CORREGGIO A.S.D. 1972 M 00:45:29
32 31 964 MESSORI MATTEO ASD POL. RUBIERA 1979 M 00:45:41
33 32 781 AZZARI BRUNO JOGGING TEAM PATERLINI 1975 M 00:45:44
34 33 963 MENGHINI FRANCO PODISTICA CORREGGIO A.S.D. 1973 M 00:45:45
35 34 786 BENAGLIA GIUSEPPE JOGGING TEAM PATERLINI 1975 M 00:45:47
36 35 687 SACCANI DAVIDE PODISTICA CORREGGIO A.S.D. 1970 M 00:45:53
37 36 953 |ORIROBERTO FUTURA - SOC. COOP. SPORT DILETT. 1971 M 00:46:13
38 37 799 VALDO CRISTIAN FUTURA - SOC. COOP. SPORT DILETT. 1972 M 00:46:17
39 38 595 BENEVENTI FABIO PODISTICA BIASOLA ASD 1986 M 00:46:22
40 2 956 MALVERTI RAFFAELLA PODISTICA CORREGGIO A.S.D. 1972 F 00:46:32
41 39 596 BONATTI MARCO PODISTICA CORREGGIO A.S.D. 1966 M 00:46:38
42 40 871 BORCIANI GIOVANNI G.P. FABBRICO 1961 M 00:46:43
43 41 990 MASINA MARCO PODISTICA CORREGGIO A.S.D. 1982 M 00:46:50
44 42 782 BAGNIODILLO JOGGING TEAM PATERLINI 1952 M 00:46:56
45 43 976 PRANDI GIOVANNI PODISTICA BIASOLA ASD 1966 M 00:46:59
46 44 783 BALSAMO GIOVANNI A.S.D. SPORTINSIEME 1975 M 00:47:03
47 45 936 DEBBI ADRIANO A.S.D. SPORTINSIEME 1962 M 00:47:05
48 46 947 GIANNINI RAFFAELE JOGGING TEAM PATERLINI 1975 M 00:47:06
49 47 880 SASSIMAURIZIO ROAD RUNNERS CLUB POVIGLIO ASD 1976 M 00:47:10
50 3 957 MALVOLTI ELENA A.S.D. SPORTINSIEME 1979 F 00:47:12
51 48 681 RIVI GIANLUCA A.S.D. SPORTINSIEME 1964 M 00:47:13
52 49 907 DIACCI STEFANO PODISTICA CORREGGIO A.S.D. 1972 M 00:47:14
53 50 883 ANGELILLO VINCENZO PODISTICA BIASOLA ASD 1964 M 00:47:18
54 51 793 CAGNINICOLA ASD GRUPPO PODISTICO TANETO 1968 M 00:47:21
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BONISOLI OSMAN
BUFFAGNI ROBERTO
VIGNOLI STEFANIA
SPINA ANTONIO
PIOVANI MARCO
PICCINNI GLORIA
BACCHETTINI NICOLA
ZIDDA MAURIZIO

DA SILVA ARLENE JO
MASSARI ANDREA
BERTELLI FILIPPO
FRIGHI DARIO
PELLIZZARDI MASSIMO

BONVICINI PIETRO ALESSANDF

RAGAZZI ALBERTO
DESTRELLI LORIS

DE ROSA TOMMASO
LOCATELLI ANDREA
BENASSI DAVIDE

DEL BUE DANILO
FERRANTE VITO
BATTANI IGOR

DE LUCA ANNALISA
SPACCAPELO LUCA
CORSI SILVIA

BELLESIA MARCO
RONZONI ROBERTO
PESCAROLO MANUELA
MANFREDINI ALESSIO
GARAVALDI SIMONA
URETEA SERGIU
CASTIGLIONI ALESSANDRO
GIRAU MAURO
MARMIROLI ROBERTO
POLI GIORGIA
SUBAZZOLI FABIO

DI LIBORIO MASSIMO
GILIOLI MARIANNA ANGELICA
CANNELLA MATTEO
PETUCCO GIUSEPPE
MONTANARI ROBERTO
GAZZOTTI SIMONE
SASSI CLAUDIO

FIORINI ROGER

PATTINI ROBERTO
GALIOTTO PAOLO

SALA MAURO
GIANFERRARI STEFANO
ROMERSA UMBERTO
BERTUCCI LUIGI
RONDINI MONICA
CALMISTRO ANITA
SESENA PATRIZIA
GIBERTI ALBERTO
GILIOLI VIOLA DOROTEA
SCHIATTARELLA BIAGIO
MENOZZ| ANDREA
INDELICATO ANTONIO
BONINI LUCA

NGUYEN PHI HUU

Societa

ASD GRUPPO PODISTICO TANETO
A.S.D. SPORTINSIEME

FUTURA - SOC. COOP. SPORT DILETT.
FUTURA - SOC. COOP. SPORT DILETT.
PODISTICA BIASOLA ASD

ASD SAMPOLESE BASKET & VOLLEY
PODISTICA CORREGGIO A.S.D.
PODISTICA CORREGGIO A.S.D.

ASD GRUPPO PODISTICO TANETO
ASD GRUPPO PODISTICO TANETO
ROAD RUNNERS CLUB POVIGLIO ASD
UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA
JOGGING TEAM PATERLINI
PODISTICA CORREGGIO A.S.D.
PODISTICA CORREGGIO A.S.D.
PODISTICA BIASOLA ASD

ASD SAMPOLESE BASKET & VOLLEY
POL. LE COLLINE

A.S.D. SPORTINSIEME

PODISTICA BIASOLA ASD

POL. LE COLLINE

FUTURA - SOC. COOP. SPORT DILETT.
JOGGING TEAM PATERLINI

UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA
UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA
PODISTICA CORREGGIO A.S.D.
PODISTICA BIASOLA ASD

FUTURA - SOC. COOP. SPORT DILETT.
FUTURA - SOC. COOP. SPORT DILETT.
POL. SCANDIANESE

ASD GRUPPO PODISTICO TANETO
POL. LE COLLINE

FUTURA - SOC. COOP. SPORT DILETT.
POD. CAVRIAGO

ASD GRUPPO PODISTICO TANETO
JOGGING TEAM PATERLINI

FUTURA - SOC. COOP. SPORT DILETT.
PODISTICA CORREGGIO A.S.D.

ASD SAMPOLESE BASKET & VOLLEY
JOGGING TEAM PATERLINI

FUTURA - SOC. COOP. SPORT DILETT.
A.S.D. SPORTINSIEME

FUTURA - SOC. COOP. SPORT DILETT.
ASD SAMPOLESE BASKET & VOLLEY
POD. CAVRIAGO

PODISTICA CORREGGIO A.S.D.
PODISTICA CORREGGIO A.S.D.
PODISTICA BIASOLA ASD

FUTURA - SOC. COOP. SPORT DILETT.
A.S.D. SPORTINSIEME

PODISTICA CORREGGIO A.S.D.
PODISTICA BIASOLA ASD

FUTURA - SOC. COOP. SPORT DILETT.
A.S.D. SPORTINSIEME

PODISTICA CORREGGIO A.S.D.
PODISTICA BIASOLA ASD

PODISTICA CORREGGIO A.S.D.

ASD PODISTICA FABA

PODISTICA CORREGGIO A.S.D.

POD. CAVRIAGO
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Anno

1969
1977
1984
1970
1972
1983
1969
1978
1974
1982
1969
1973
1958
1979
1966
1973
1968
1970
1975
1960
1966
1981
1983
1982
1983
1976
1972
1978
1971
1971
1990
1969
1974
1969
1976
1967
1961
2000
1975
1969
1970
1980
1979
1978
1965
1965
1964
1977
1972
1965
1969
1964
1974
1963
1997
1956
1977
1956
1982
1953
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Tempo

00:47:30
00:47:36
00:47:48
00:47:53
00:47:59
00:47:59
00:48:00
00:48:02
00:48:27
00:48:28
00:48:40
00:48:43
00:48:44
00:48:46
00:49:00
00:49:07
00:49:19
00:49:45
00:49:46
00:49:48
00:49:54
00:50:02
00:50:06
00:50:16
00:50:17
00:50:23
00:50:29
00:50:32
00:50:34
00:50:46
00:50:56
00:50:59
00:51:06
00:51:15
00:51:27
00:51:30
00:51:36
00:51:38
00:51:43
00:51:51
00:52:03
00:52:36
00:52:47
00:52:47
00:52:48
00:52:51
00:53:01
00:53:05
00:53:10
00:53:28
00:53:34
00:54:30
00:54:45
00:54:48
00:54:59
00:55:04
00:55:13
00:55:15
00:55:35
00:56:00
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Cognome e Nome

BELTRAMI ALICE
FERRACANI ERIO
BELLIN ELENA
SONCINI IRENE
INCERTI PAOLO
FRONTINI PAOLA
MAZZA MILVA
PICCININI CHIARA
GUIDI ORIETTA MARIA
PRATI DANIELE
INCERTI LIBORI ROBERTO
GIANCARLINI KATIA
MASONI GIANCARLO
LUGLI SARA

VANNINI CLAUDIA
GOVI SIMONETTA
BERTANI DANIELE
BORCIANI NAZZARENA
GAMBARELLI MAURIZIA
DONATI MASSIMO
SPAGNI BARBARA
DAVOLI BARBARA
MARANI MIRKO

DOS SANTOS MARIA CONCEIK#
D'ASARO GIUSEPPE

Societa

FUTURA - SOC. COOP. SPORT DILETT.
FUTURA - SOC. COOP. SPORT DILETT.

POL. LE COLLINE

FUTURA - SOC. COOP. SPORT DILETT.

ROAD RUNNERS CLUB POVIGLIO ASD
ASD GRUPPO PODISTICO TANETO
ROAD RUNNERS CLUB POVIGLIO ASD
PODISTICA CORREGGIO A.S.D.

POL. SCANDIANESE

PODISTICA CORREGGIO A.S.D.
JOGGING TEAM PATERLINI

JOGGING TEAM PATERLINI
PODISTICA BIASOLA ASD

JOGGING TEAM PATERLINI
PODISTICA BIASOLA ASD

FUTURA - SOC. COOP. SPORT DILETT.

ASD GRUPPO PODISTICO TANETO
PODISTICA CORREGGIO A.S.D.
PODISTICA BIASOLA ASD
PODISTICA CORREGGIO A.S.D.
ASD GRUPPO PODISTICO TANETO

FUTURA - SOC. COOP. SPORT DILETT.

JOGGING TEAM PATERLINI
ASD GRUPPO PODISTICO TANETO
PODISTICA CORREGGIO A.S.D.
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Anno

1990
1967
1984
1986
1955
1969
1961
1970
1966
1961
1957
1964
1940
1972
1970
1972
1970
1961
1961
1961
1972
1973
1968
1975
1978
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Tempo

00:56:16
00:56:28
00:56:54
00:57:01
00:57:20
00:57:53
00:57:57
00:57:58
00:58:04
00:58:17
00:59:46
01:00:02
01:00:28
01:00:44
01:00:47
01:00:48
01:01:24
01:01:35
01:02:38
01:02:53
01:03:07
01:03:14
01:04:29
01:04:46
01:04:46
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